О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 20.02.2009 № 12
«О НОВОЙ СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО»
Постановление главы муниципального района имени Лазо
от 10.02.2012 № 19
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления   муниципального   района   имени   Лазо   в   соответствие   с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального района от 20.02.2009 № 12 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального района имени Лазо» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что базовые оклады (базовые должностные оклады) работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации муниципального района имени Лазо по профессиональным квалификационным группам, утверждаются Примерным положением об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации муниципального района имени Лазо».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Т.А. Матвееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава муниципального района                                                               А.П. Яц